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25-TA-2839: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījumi Ministru kabineta 2023. gada 5. decembra noteikumos Nr. 722 "Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa "Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti" 4.2.3.4. pasākuma "Sekmēt NEET jauniešu integrēšanos izglītībā un nodarbinātībā" īstenošanas noteikumi"
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Latvijas Jaunatnes padome ir izskatījusi Izglītības un zinātnes ministrijas sagatavotos grozījumus Ministru kabineta 2023. gada 5. decembra noteikumos Nr. 722 "Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa "Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti" 4.2.3.4. pasākuma "Sekmēt NEET jauniešu integrēšanos izglītībā un nodarbinātībā" īstenošanas noteikumi" un sniedz šādu priekšlikumu. 

Šobrīd Anotācijā nav paredzēts veikt ex-post novērtējumu, kas Latvijas Jaunatnes padomes ieskatā ir būtisks instruments efektīvai un datos balstītai pārvaldībai. Ņemot vērā, ka ex-post novērtējuma mērķis ir saprast, vai tiesību akts darbojas kā iecerēts, vai tas sasniedz savu mērķi un tam ir pozitīva ietekme uz mērķa grupām, aicinām to paredzēt.
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